

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

~~4,35~~
LE LOT DE 4
3,04
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CROUSTILLES CACAHUÈTE
BELIN**

4 x 138g - soit 552 g - 5,51 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
0,72
LE 2^{ème} À : 0,50€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**CRACKERS À L'EMMENTAL
BOUTON D'OR**

105 g - 6,86 € le kg
Par 2 (210 g) : 1,22 € au lieu de 1,44 €
5,81 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE
1,89
LE 2^{ème} À : 0,75€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**TUILES ORIGINAL
PRINGLES**

195 g - 9,69 € le kg
Par 2 (390 g) : 2,64 € au lieu de 3,78 €
6,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
1,30
LE 2^{ème} À : 0,65€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**CHIPS STREET FOOD POULET TEX MEX
VICO**

120 g - 10,83 € le kg
Par 2 (240 g) : 1,95 € au lieu de 2,60 €
8,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,64
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
1,74
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,90€ SUR VOTRE CARTE

**CHIPS BARBECUE
VICO**

250 g - 10,56 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.